

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 121765-2014 z dnia 2014-06-05 r. Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Nowe Miasto n. Pilicą Dostawa przez okres 12 miesięcy, na podstawie każdorazowego zamówienia/zapotrzebowania, na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście nad Pilicą nici chirurgicznych i siatek chirurgicznych wg asortymentu i po...

Numer ogłoszenia: 125869 - 2014; data zamieszczenia: 11.06.2014

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 121765 - 2014 data 05.06.2014 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Tomaszowska 43, 26-420 Nowe Miasto n. Pilicą, woj. mazowieckie, tel. 48 6743800, fax. 048 6740040.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.1.

W ogłoszeniu jest: Część NR: 1 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2014.

W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 1 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.06.2014.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.1.

W ogłoszeniu jest: Część NR: 2 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2014.

W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 2 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.06.2014.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.1.

W ogłoszeniu jest: Część NR: 3 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2014.

W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 3 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.06.2014.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.1.

W ogłoszeniu jest: Część NR: 4 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 05.06.2014.

W ogłoszeniu powinno być: Część NR: 4 IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.06.2014.